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KREM POD OCZY
PRZECIWZMARSZCZKOW
Y RICHEVON EYE 15ml
Cena 97,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118101

Opis produktu

Richevon Eye
Krem pod oczy przeciwzmarszczkowy to kosmetyk niezbędny do walki z oznakami starzenia się. Cera wokół oczu jest cieńsza i
bardziej wrażliwa w porównaniu z pozostałymi obszarami naszej twarzy, dlatego wymaga stosowania specjalnego preparatu,
dedykowanego do pielęgnacji tych delikatnych okolic, czyli kremu pod oczy i na powieki. Taki właśnie jest Richevon Eye.

To kompleksowo działający krem pod oczy przeciwzmarszczkowy, który możesz stosować zarówno na dzień jak i na noc.
Uniwersalność kosmetyku sprawia, że świetnie sprawdza się zarówno w celu opóźnienia objawów starzenia się skóry, do
redukcji pierwszych zmarszczek w okolicach oczu, jak i dla skóry dojrzałej, aby pomóc wygładzić postarzające spojrzenie linie.

Pojemność – 15 ml

SZEROKIE SPEKTRUM DZIAŁANIA KREMU POD OCZY RICHEVON EYE

Richevon Eye to krem pod oczy przeciwzmarszczkowy o kompleksowym działaniu, który wygładza niechciane linie, ale również
ujędrnia, nawilża i regeneruje skórę, a także wzmacnia naczynka krwionośne. Naturalne ekstrakty roślinne o sprawdzonej
skuteczności, to pewność efektu odmłodzonego spojrzenia. Richevon Eye nie maskuje problemu (jak np. korektor pod oczy),
ale faktycznie poprawia kondycję skóry!

KREM POD OCZY PRZECIWZMARSZCZKOWY RICHEVON EYE – NATURALNE I SKUTECZNE SKŁADNIKI

Richevon Eye to bogactwo składników pochodzenia naturalnego. W tym kremie przeciwzmarszczkowym pod oczy znajdziemy
takie ekstrakty roślinne jak:

ekstrakt z guarany (Paullinia Cupana Seed Extract): usprawnia mikrokrążenie i świetnie energetyzuje skórę. Łagodzi
opuchnięcia pod oczami, wywołane przez niewyspanie, zapewniając wypoczęty wygląd. Sprawia, że skóra okolic oczu
staje się bardziej napięta,
ekstrakt z topoli czarnej (Populus Nigra Bud Extract) – skutecznie nawilża, ujędrnia i uelastycznia skórę wokół oczu.
Ponadto pomaga wzmocnić delikatne naczynka krwionośne,
ekstrakt z syberyjskiego żeń-szenia – eleuterokoka kolczystego (Acanthopanax Senticosus Root Extract) – składnika
bogatego w witaminy oraz minerały, które regenerują i wzmacniają skórę, zapewniając jej doskonałą kondycję,
ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula Angustifolia Flower Extract) – świetnie sprawdza się w pielęgnacji cery
dojrzalej lub z oznakami starzenia się. Usprawnia mikrokrążenie i doskonale nawilża. Działa także przeciwzapalnie,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus Aculeatus Root Extract) – jego główną właściwością jest wzmacniania naczyń
krwionośnych i przywracanie im szczelności. Ponadto ruszczyk zmiękcza i nawilża skórę oraz poprawia mikrokrążenie,
bioferment z aceroli (Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment) – acerola jest bardzo dobrym źródłem witaminy C, zawiera
jej ponad sześćdziesiąt razy więcej w porównaniu z pomarańczami. Składnik ten jest silnym przeciwutleniaczem,
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opóźnia więc procesy starzenia. Poza tym rozjaśnia skórę, redukując problem cieni pod oczami. Ma działanie
wygładzające, odżywcze i nawilżające. A także przeciwzapalne, co sprawia, że sprawdza się przy skórze z wypryskami
czy też problemami naczyniowymi. Jest poza tym dobrym źródłem minerałów takich jak: magnez, żelazo, mangan,
chrom, cynk, potas czy sód, oraz witamin z grupy B, które są bardzo potrzebne w pielęgnacji skóry. Bioferment z
aceroli pomaga również chronić okolicę oczu przed promieniowaniem słonecznym.

Ponadto Richevon Eye zawiera jeszcze takie składniki aktywne pochodzenia naturalnego jak:

kwas hialuronowy (Hyaluronic Acid) – zapewnia intensywne i długotrwale nawilżenie skórze wokół oczu. Przywraca jej
wodno-lipidową równowagę,
koenzym Q10 (Ubiquinone) – ma silne działanie przeciwzmarszczkowe. Wzmacnia włókna elastyny i kolagenu w
skórze, przeciwdziała także utlenianiu się białek i lipidów,
alantoina (Allantoin) – stymuluje regenerację i przyspiesza gojenie się skóry, działa przeciwzapalnie. Dzięki temu
składnikowi szybciej zwalczysz podrażnienia, które mogą pojawiać się np. na górnej powiece po depilacji brwi,
panthenol – doskonale nawilża oraz działa kojąco na skórę, łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia skóry wokół oczu,
Pirolidynokarboksylan magnezu (Magnesium PCA) – niezwykle skutecznie neutralizuje działanie wolnych rodników,
stymuluje ponadto regenerację skóry,
Palmitynian tetrapeptydu (Palmitoyl Tetrapeptide) – składnik ten pobudza produkcję kolagenu i elastyny w skórze.
Hamuje też proces glikacji białek, pomagając przywrócić jędrność, elastyczność oraz prawidłową gęstość okolicom
oczu.

KREM POD OCZY PRZECIWZMARSZCZKOWY Z NATURALNYMI SKŁADNIKAMI AKTYWNYMI? RICHEVON EYE!

Formuła kremu pod oczy przeciwzmarszczkowego Richevon Eye bazuje na naturalnych składnikach aktywnych, dlatego krem
jest zalecany nawet dla osób ze skórą skłonną do alergii lub bardzo wrażliwą. Jednak jeżeli masz cerę normalną, to również nie
ma sensu nakładać na nią zbędnych dodatków chemicznych. Richevon Eye nie zawiera silikonów, parabenów, PEG-ów, czy
sztucznych barwników, ponieważ tego typu składniki nie pomogą w pielęgnacji, mogą zaś wysuszać i podrażniać skórę.

KREM POD OCZY DO STOSOWANIA RANO I WIECZOREM

Richevon Eye to uniwersalny kosmetyk, który możesz stosować zarówno na dzień jak i na noc. Nie musisz już kupować dwóch
osobnych preparatów. Kupując Richevon Eye, dostajesz krem pod oczy przeciwzmarszczkowy, który zapewni Ci właściwą
pielęgnację przez całą dobę, który możesz aplikować nie tylko na dolną powiekę ale też na górną – pod łukiem brwiowym.

Im wcześniej zaczniesz stosować krem pod oczy przeciwzmarszczkowy, tym lepiej!

Wokół oczu zmarszczki pojawiają się szybciej, dlatego że skóra w tym obszarze jet bardziej cienka i delikatna. Warto jak
najwcześniej zacząć używać kosmetyków przeznaczonych do tych okolic – zanim jeszcze zmarszczki się pojawią. Utrwalonych,
głębokich linii trudno pozbyć się w domowych warunkach. Nie chcesz wydawać mnóstwa pieniędzy na zabiegi medycyny
estetycznej? Postaw na profilaktykę i stosuj regularnie Richevon Eye! Nie zapominaj jednak, że kremy przeciwzmarszczkowe
pod oczy nie wystarczą, aby zachować młodość na dłużej, jeśli nie będziesz prowadzić zdrowego stylu życia. Wysypiaj się, nie
pal papierosów, unikaj też alkoholu. Pij za to minimum 1,5 litra wody dziennie, to pomoże nawilżyć skórę od wewnątrz.
Pamiętaj również o zbilansowanej diecie, bogatej w witaminy i minerały, które korzystnie wpłyną na stan cery.

STOSOWANIE

Aplikować dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę. Wklepywać pod oczy.

SKŁAD

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Panthenol, Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment, Ruscus
Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud
Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, Propylene Glycol, Trilaureth-4-phosphate, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium
PCA, Sodium Carbomer, Ubiquinone, Palmitoyl Tetrapeptide, Allantoin, Hyaluronic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Santalum Album Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Citrus Limon Peel Oil, Lotus Pink Absolute Oil
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